
N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
2. března 2017          ročník 24         číslo 9          Zdarma

HLEDÁME
ZÁMEČNÍKA-SVÁŘEČE
Dlouhodobě zavedená firma v Křenovicích hledá
zámečníka-svářeče (CO2, TIG) pro práci v dílně, oje-
diněle i v terénu. Zajímavá zakázková, kusová (niko-
liv sériová) výroba. Práce v kolektivu. Jednosměnný
provoz.
Požadujeme zájem o práci, tvůrčí přístup, solidní
jednání. Řidičský průkaz sk. B podmínkou, B+E vítán.
Kontakt: 739 069 991, 544 223 668

SKLADNÍK
Budete: Nakládat a vykládat kamiony

Průběžně vychystávat materiál, provádět jeho
naskladnění a rozvoz
Obsluhovat manipulační techniku a VZV
Pracovat s PC a skenerem

Umíte: Řídit VZV – máte profesní průkaz nebo ochotu k zaučení
Uživatelsky pracujete s PC
Jste samostatný, pečlivý, fyzicky zdatný

CHCETE PRACOVAT TAM:
– Kde máte příjemné, klidné a čisté pracovní prostředí,

férový  pří stup, zajímavé finanční ohodnocení, půlroční
a roční bonusy

– Směny 7,5 hodiny v převážně dvousměnném provozu
– Kde zaměstnavatele zajímá Váš názor a Vaše

spokojenost
– Kde získáte jazyková a odborná školení, podporu

sportovních a kulturních aktivit, podporu
zaměstnanecké Nadace v tíživých životních situacích,
při studiu Vašich dětí nebo podporu veřejných
zájmových aktivit

– Kde se najíte za 20 Kč v areálu firmy, kde získáte slevy
na firemní výrobky

– Kde má zaměstnavatel vlastní příměstský tábor během
letních prázdnin pro vaše děti?

Pošlete Váš životopis nebo nám
zavolejte:
Jana Kubíková
tel.: 601 314 537
e-mail: jana.kubikova@velux.com

BKR ČR, s. r. o.,
hledá nové kolegy na pozice:

HR&HSE Specialista
Budete: Pracovat na zajímavých úkolech v oblasti perso-

nální a oblasti bezpečnosti
Umíte: Anglicky na komunikativní úrovni

Máte praxi v HR, PR, psaním článků
Jste komunikativní, kreativní, rád/a pracujete
s lidmi

BRIGÁDNÍK (CENTRÁLNÍ SKLAD)
STUDENTI VŠ A VŠICHNI, KDO MÁTE ZÁJEM O BRIGÁDU. POZOR!
Chcete pracovat, ale teď můžete pouze některý den v týdnu?
Zároveň byste si rádi zajistili brigádu na léto? Nebo nehledáte
stálé zaměstnání, ale pouze brigádu? Ozvěte se nám.

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– PVC, plov. podlahy, shrnovací dveře
– opravy podlah, stěrkování

NOVĚ profesionální čištění a ochranné nátěry povrchů
ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV
tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

MINIMLÉKÁRNA Drysice 110
(Velké Zábraní)

Otevřeno každý čtvrtek 15–19 hod.
• Čerstvé kravské mléčné výrobky

• Kozí sýry od dubna
Tel.: 605 531 441

KOORDINÁTOR ZÁKAZNICKÉHO SERVISU 

Baví Vás práce se zákazníky a chcete uplatnit své zkušenosti
při poskytování podpory zákazníkům?

Společnost  BALJER-ZEMBROD dodává spolehlivé stroje a zařízení na zpra-
cování dřeva, které pomáhají zákazníkům zefektivnit výrobní procesy, zpra-
covat kulatinu a vyrábět řezivo v požadované kvalitě. Našim cílem je posky-
tovat našim zákazníkům kvalitní a komplexní servisní služby.
Do našeho týmu hledáme schopného a výkonného člověka, který bude
odpovědný za zákaznické služby na pozici:

MONTÁŽNÍ A SERVISNÍ TECHNIK

• Dokážete se rychle rozhodovat a samostatně nacházet řešení?
• Komunikujete rádi po telefonu?
• Je pro Vás důležité vidět za sebou dobré výsledky a spokojeného klienta?
• Máte technický přehled a chcete se dále rozvíjet?
Potom je tato pozice určena pro Vás.
Výsledkem Vaší práce bude včas a v požadované kvalitě dodaný
náhradní díl nebo servisní služba zákazníkovi.

Vaším úkolem bude:
• příjem objednávek, zpracování nabídek a technická podpora zákazníků
• nákup a prodej náhradních dílů a vedení skladového hospodářství
• koordinace malého týmu servisních techniků

Bez čeho se na této pozici neobejdete:
• chuť komunikovat se zákazníky a schopnost pružně reagovat na jejich poža-

davky 
• komunikativní znalost němčiny 
• technické myšlení a chuť se dále vzdělávat
Vaše vzdělání ani zkušenosti však nejsou rozhodující, důležité jsou Vaše schop-
nosti. 

Co u nás můžete očekávat:
• úvodní zaškolení a podporu ze strany vedení společnosti – sídlíme v Rou-

sínově
• HPP s fixní + pohyblivou složkou mzdy podle dosažených výsledků.
• po zapracování a při dobrých výsledcích posun na pozici koordinátora týmu 

Do našeho týmu rovněž hledáme schopného a výkonného člověka na
pozici:

• Zajímá Vás zákaznický servis?
• Máte technický přehled a chcete se dále rozvíjet?
• Je pro Vás důležité vidět za sebou výsledky a spokojeného klienta?

Vaším úkolem bude:
• instalace a zprovoznění našich strojů a zařízení, školení zákazníků
• inspekce, údržba a opravy těchto zařízení – hydraulika, mechanika, elektro    
• technická podpora zákazníků, odstraňování poruch

Bez čeho se na této pozici neobejdete:
• SŠ nebo vyučen v oboru elektromechanik, strojní mechanik
• vyhláška 50 §6, ŘP sk. B
• technické myšlení a chuť se vzdělávat

Oslovila Vás tato výzva? Pokud ano, zašlete svůj životopis s motivačním
dopisem na adresu:
BALJER-ZEMBROD, spol. s r. o., Trnečkova 1212, 683 01  Rousínov 
Kontaktní osoba: Denisa Krčmářová, 
e-mail: mail@baljer-zembrod.cz, tel.: 548 216 456

Žaluzie • Dveřní sítě
Sítě proti hmyzu

Akce:
sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

NOVÁ KOLEKCE ČALOUNĚNÝCH SOUPRAV, POSTELE, ZDRAVOTNÍ MATRACE.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

JABLKA…….. od 10,90
Výdej objednaných
sadbových brambor

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodné kandidáty/kandidátky na pozice:

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin,
případně zašlete svůj profesní životopis 

na uvedené kontaktní pracovníky.

ZÁVOD KOMOŘANY
• specialista controllingu výroby
• kamerový technik, projektant pozemních

staveb
• vývojový konstruktér elektro 
• mistr montáží, montážní pracovník
• pracovník HOT LINE, programátor
• stolař, skladník

ZÁVOD ROUSÍNOV
• operátor svařovacích a brousicích robotů
• kontrolor výroby, technolog, konstruktér
• manipulant, skladník
• lakýrník, obsluha lakovny
• brusič, obsluha lisu
• zámečník, kameník
• řidič sk. C, E
• vrátný
• údržbář

KONTAKT:
Ing. Petra Durajová, tel.: 517 300 161, e-mail: pdurajova@edpsro.cz

Požadujeme: vzdělání příslušného zaměření nebo praxi na uvedené
pozici, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, odpovídající
mzdové ohodnocení
práci v moderním prostředí s nejmodernějším technic-
kým vybavením
jazykové vzdělávání, příspěvek na stravování a jídelny
v obou závodech, firemní akce, zvýhodněné telefonní
tarify, autobusové zastávky u firmy v Komořanech i Rou-
sínově, parkoviště pro zaměstnance

Informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz


